
CASE

l V]nd cas[ `n Lazuri
din c[r[mid[. (
0747.702.365 (IZ294238)
l Cas[ 2005, 160 mp,
teren 1000 mp, zona
Uzina de ap[, pre\
negociabil. (
0749.488.973,
0749.078.009 (IZ953660)
l Vil[ `n P[ule;ti. (
0752.583.073 (IZ991109)

V]nd cas[ `n P[ulean, la
16 km de Satu Mare,
front 33 m, teren 28 ari,
nefinisat[, pre\ 43.000
euro sau schimb cu
apartament `n Satu
Mare. Informa\ii
0742.663.513

V]nd urgent cas[ cu etaj
`n Odoreu. (
0756.087.162 (IZ826780)

l V]nd cas[ cu anexe ;i
teren `n Homorodu de
Mijloc. ( 0754.340.579
(IZ498122)
l V]nd cas[ 3 camere
30 ari gr[din[ la
Homorodu de Jos,
15.000 euro. (
0741.077.706 (IZ772205)
l V]nd cas[ P+1, strada
Anghel-Saligny, l]ng[
liceul ortodox. (
0745.410.970 (IZ544992)
l V]nd cas[ `n Ardud.
( 0751.792.271,
0049.152.340.106.74
(IZ836630)
l Cas[ 3 camere, zona
Clo;ca, strad[ lini;tit[,
teren 892 mp, 67.000
euro neg. (
0744.562.396 (IZ595454)
l V]nd parterul unei
case de pe strada Cuza
Vod[, situat[ vis-a-vis de
noua Prefectur[, 5
camere, 2 b[i, 2 holuri,
intrare din strad[, 150
mp, beci, garaj, gr[din[,
curte, pretabil ;i
avantajos pentru spa\ii
comerciale, pre\
negociabil. (
0740.268.023 (IZ683517)
l V]nd cas[ ̀ n Doba 65.
( 0752.230.614
(IZ815022)
l V]nd cas[ strada
Brediceanu. (
0743.097.959 (IZ360123)
l Duplex nou, zona
Melody. ( 0745.574.044
(IZ710886)
l V]nd/schimb cas[
familial[, zona 14 Mai.
( 0036.707.013.370
(IZ803625)

l V]nd cas[ `n ro;u
Culciu Mic, 47 ari teren,
37.000 euro. (
0743.464.023,
0034.610.924.977
(IZ966311)
l Cas[ nou[, 3 camere,
5 ari, 75.000 euro. (
0723.010.193 (IZ901283)
l Nou[, mediteranean[,
4 camere, 6 ari, 95.000
euro. ( 0736.815.111
(IZ706411)
l V]nd urgent etajul
casei 2 camere,
decomandate, buc[t[rie,
baie, beci, curte, garaj,
mobilat, utilat. (
0770.303.778 (IZ375949)
l V]nd cas[ `n asocia\ie
la parter, cu 4 camere,
curte, garaj, pe B-dul
Unirii, pre\ 68.000 euro
negociabil. (
0723.491.564 (IZ803895)
l Cas[ (duplex)
construit[ 2018, `n Veti;.
Detalii ( 0748.467.338
(IZ924870)
l Cas[ veche cu un
teren de 10 ari, pe strada
George Co;buc nr. 55,
130.000 euro. (
0770.459.553 (IZ964039)
l V]nd cas[ zona
;trandului. (
0751.790.695 (IZ635079)

APARTAMENTE 1 

l Etaj II, finisat, cu garaj,
curte, 28.000 euro. (
0736.815.111 (IZ407984)

APARTAMENTE 2 

l Apartament 2 camere,
Octavian Goga. (
0742.140.326 (IZ294777)
l V]nd apartament 2
camere, Micro 17. (
0770.589.255 (IZ802114)
l Etaj I, Petuniei,
`mbun[t[\it, ocupabil.
( 0740.077.960
(IZ790829)

V]nd ap. 2 camere,
decomandat, 2 balcoane,
pivni\[, etaj 1, c[r[mid[,
intrare Solidarit[\ii. (
0755.595.100 (IZ843799)

l V]nd apartament 2
camere, parter, Micro 15,
aleea Oituz 26.000 euro.
( 0749.128.225
(IZ191368)
l Etaj I, finisat, `n
centru. ( 0723.010.193
(IZ309960)
l V]nd ap. 2 camere, C
II. ( 0749.247.469
(IZ537737)
l V]nd apartament 2
camere, etaj 2, Carpa\i II.
( 0771.098.949
(IZ856745)
l V]nd apartament 2

camere, etaj I, 70 mp,
situat< Careiului,
Prahovei. Info (
0751.839.834 (IZ774746)
l V]nd apartament 2
camere, Carpa\i II, str.
B]rg[ului. (
0749.210.218 (IZ376470)
l V]nd dou[ camere
ultracentral, etaj IV. (
0749.063.949 (IZ784285)
l V]nd ap. 2 camere B-
dul Lalelei, decomandat.
( 0744.661.423
(IZ809046)
l Apartament 2 camere
Bucure;ti. (
0740.183.416 (IZ419847)
l V]nd ap. 2 camere,
Micro 15, etaj II, aleea
Ozana. ( 0753.628.207
(IZ749038)
l V]nd apartament 2
camere, Carpa\i I, etaj
IV. ( 0770.468.360
(IZ316291)

APARTAMENTE 3 

l V]nd apartament 3
camere pe Calea Traian
etaj III. ( 0745.330.498
(IZ490031)

Centru, apartamente noi,
3 camere. (
0749.089.956 (IZ518331)

V]nd apartament 3
camere etaj III, pe B-dul
S[n[t[\ii. (
0748.157.944,
0745.502.774 (IZ773756)

l Botizului, etaj 1,
c[r[mid[, decomandat,
mobilat ;i utilat, 39500
euro. ( 0740.268.023
(IZ758064)
l V]nd ap. 3 camere,

etaj I, :tefan cel Mare. (
0744.568.306 (IZ215254)
l V]nd apartament 3
camere, Micro 16, strada
Zenit, etaj II, pre\ 45.500.
( 0740.268.023
(IZ869461)
l V]nd apartament 3
camere. ( 0753.390.155
(IZ841793)
l Central, etaj I, 54.000
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